Následný základní prospekt a jeho případné dodatky budou 
uveřejněny na webových stránkách Emitenta https://drfg-corporatebonds.cz v sekci „Pro 
investory”. 

Dluhopisy jsou vydávány jako 25. emise v rámci dluhopisového programu Emitenta v maximálním 
objemu vydaných a nesplacených dluhopisů 3.750.000.000 Kč (slovy: tři miliardy sedm set padesát 
milionů korun českých) a dobou trvání programu 10 let, který byl zřízen dne 12. srpna 2024 (dále jen 
„Dluhopisový program“). Znění společných emisních podmínek, které jsou stejné pro jednotlivé Emise 
dluhopisů vydávané v rámci Dluhopisového programu, je uvedeno v kap.